

Umahro ApS
Svanemøllevej 41
2900 Hellerup
CVR-nr. 37975753

**Årsrapport 01.09.2016 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2018

Dirigent

Navn: Jesper Jon Elling

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Umahro ApS
Svanemøllevej 41
2900 Hellerup

CVR-nr.: 37975753
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 01.09.2016 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jesper Jon Elling, Formand
Ole Mikael Jensen
Oscar Umahro Cadogan

Direktion

Oscar Umahro Cadogan, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er rådgivning om sundhed og ernæring, herunder Tv-programmer, bogforlag, foredrag og konsulentvirksomhed. Selskabet er baseret på Umahro Cadogans unikke viden om ernæring og tilgangen er strengt videnskabelig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev etableret 1. september 2016 med basis i Umahro Cadogans eksisterende aktiviteter. I det første regnskabsår har fokus været at strømline konceptet under temaet "Food can change your life". Der er i året anvendt mange ressourcer på udgivelsen af første bog, "Fra Syg til Rask" på eget forlag, produktion af en programrække for TV2 samt ikke mindst at sikre en skalérbar model for kurser, udvikling og uddannelse. Umahro Cadogan er engageret i selskabet på fuld tid og honoreret ved royalties, der er udgiftsført under andre eksterne omkostninger, ligesom øvrige tilkøbte ekspertassistance.

I 2016-17 har aktivitetsniveauet været jævnt stigende med stor efterspørgsel fra såvel konsumenter som sundhedsorganisationer, læger, virksomheder og topatleter. Der er realiseret en samlet omsætning på 2,9 m.kr. og et resultat efter skat på 339 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 589 t.kr.

For 2018 forventer ledelsen fortsat fremgang i såvel aktivitetsniveau som resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		2.941.966
Vareforbrug		(410.248)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.985.692)</u>
Bruttoresultat		546.026
Personaleomkostninger	1	(97.881)
Af- og nedskrivninger		<u>(6.020)</u>
Driftsresultat		442.125
Andre finansielle indtægter		878
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.580)</u>
Resultat før skat		434.423
Skat af årets resultat	2	<u>(95.480)</u>
Årets resultat		<u>338.943</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>338.943</u>
		<u>338.943</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.944
Materielle anlægsaktiver	3	24.944
 Anlægsaktiver		 24.944
 Fremstillede varer og handelsvarer		201.996
Varebeholdninger		201.996
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		248.317
Andre tilgodehavender		92.325
Periodeafgrænsningsposter		31.654
Tilgodehavender		372.296
 Likvide beholdninger		 366.650
 Omsætningsaktiver		 940.942
 Aktiver		 965.886

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000
Overført overskud eller underskud		338.943
Egenkapital		588.943
Andre hensatte forpligtelser		10.500
Hensatte forpligtelser		10.500
Bankgæld		24.092
Modtagne forudbetalinger fra kunder		79.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.633
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.969
Skyldig selskabsskat		95.480
Anden gæld		51.934
Kortfristede gældsforpligtelser		366.443
Gældsforpligtelser		366.443
Passiver		965.886
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	250.000	0	250.000
Årets resultat	0	338.943	338.943
Egenkapital ultimo	250.000	338.943	588.943

Noter

	2016/17
	kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og lønninger	80.829
Andre omkostninger til social sikring	379
Andre personaleomkostninger	16.673
	97.881
	2016/17
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	95.480
	95.480
	Andre
	anlæg,
	drifts-
	materiel og
	inventar
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	30.964
Kostpris ultimo	30.964
Årets afskrivninger	(6.020)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.020)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.944

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med X10 Capital & Consulting ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
